
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/265/2023 

RADY GMINY BATORZ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Batorz 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 ust. 2, art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm. ) Rada Gminy Batorz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Statucie Gminy Batorz, stanowiącym załącznik do uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Batorz 

z dnia 17 grudnia 2018 r. ws. ustalenia Statutu Gminy Batorz, dokonuje się zmiany § 3 w pkt  9 nadając mu 

następujące brzmienie: 

„§ 3. pkt 9. Gmina posiada herb, którego wzór i zasady używania określa uchwała Nr XII/96/2016 Rady 

Gminy Batorz z dnia 12 lipca 2016 roku ws. ustanowienia herbu, flagi, flagi stolikowej, baneru, sztandaru, 

pieczęci, części łańcucha Wójta Gminy i Przewodniczącego Rady Gminy  (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 3463 z dnia 

12 lipca 2016 roku).” 

2. Dokonuje się zmiany brzmienia załącznika nr 2 do Statutu Gminy Batorz stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Batorz z dnia 17 grudnia 2018 roku ws. uchwalenia Statutu Gminy Batorz, 

nadając mu nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Batorz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Batorz 

 

 

Ryszard Dziewa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2023 r.

Poz. 7949



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/265/2023 

Rady Gminy Batorz 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Statutu Gminy Batorz 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Batorz 

1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Batorzu, 

2. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Batorzu, 

3. Zespół Szkolno- Przedszkolny w Batorzu, 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa w Błażku. 

Instytucje kultury 

1. Gminny Ośrodek Kultury w Batorzu, 

2. Gminna Biblioteka Publiczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 7949


		2023-12-27T13:30:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




